
--
-,l 

lIrr
I 

-I^;rI-

Pražské vodovody
a kanalizace

Praha t0dne 20.3.2018

ozNÁMENí

Vážení obchodní přátelé,

spoleČnost PraŽské vodovody a kanalizace, a.s. Vám v souladu s § 9 odst, 6 písm. a) zákona
Č.274lzÚOt Sb. oznamuje,že z důvodu provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních
prací bude v termínu:

Technické číslo OM*: 300816 - 91
Evidenční číslo OM*: 3CFI2Z3812

Adresa OM*:
Květnice, Květnice parc.č. : 647 / 62

0M* = Odběrné místo

středa
čtvrtek

Pražské vodovody a kanalizace. a.s,
Sídlo: l(e Kablu 97IlL,1O2 00 Praha 10
Kontaktní cent.um: 840 1r1 112
E: info@pvk.cz, www.pvk.cz

VODOS s.r.o.
Legerova 2í
28O02 Kolín lll.

25.4.2018
26.4.2ot8

pŘrnušrruA DoDÁvKA voDy

Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku
u_Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 5297
lC: 25656635, Dlc: cz25656635

od
do

3:00 hod.
12:00 hod.

OBEC KVĚTN|CE - parc. č.647162, k.ú. Květnlce - předávací místo pro obce Květnice, škvorec,
Tuklaty,, Rostoklaty, Třebohostice, Dobročovice a Břežany ll.

Upozorňujeme, že obnovování dodávky pitné vody může být postupné, nejprue sníženými tlaky.

Dále upozorňujeme odběratele na ustanovení § tt odst. 2 zákona ě.274l2oot Sb., o vodovodech a
kanalizacích pro veřejnou potřebu, podle kterého nesmí být propo|eno potrubívodovodu pro
veřejnou potřebu včetně jeho přípo|ek a na ně napojených vnitřních rozvodů s vodovodním
potrubím zjiného zdroie vody, nežje vodovod pro veřejnou potřebu.

Společnost pražské vodovody a kanalizace, a.s. vyzývá všechny odbératele k předzásobení pitnou vodou i pro
uŽitkové ričely. Případné další informace podává nepřetržltě zákaznická linka, te|.84o 111 112. omlouváme se Vám
za způsobené problémy v zásobovánívodou. V průběhu vypouštění, napouštění a následující den po obnovení
dodávky vody lze předpokládat v některých objektech sníženítlaku a možný zákal vody.

POZOR: V prŮběhu prací může dojít ke zkušebnímu napouštění vodovodního řadu, a tím k dočasnému
obnovení dodávky vody.

ay Qv€oLlA


